様式第1号（第7条関係）

豊丘村店舗リフォーム等補助金交付申請書
　　年　　月　　日
豊丘村長　様
申請者
	住所

	氏名
	　印

	電話番号

豊丘村店舗リフォーム等補助金交付要綱に基づく補助を受けたいので、補助金等交付規則第3条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
また、工事完了後は速やかに営業を開始し、継続して店舗等を活用することを宣誓します。
なお、支給要件審査のため、「固定資産税課税台帳」、「村税等収納状況」について、村が確認することに同意します。
記

	1.対象建物等
	所在地
	豊丘村

	事業者名

	業種

	2.事業の概要

	3.補助対象経費
	通常枠
	金　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く）

	防災枠
	金　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く）

	4.補助金交付申請額
	通常枠
	金　　　　　　　　　　　　円
（3.補助対象経費×3/10、上限500,000円）

	防災枠
	金　　　　　　　　　　　円
（3.補助対象経費×3/10、上限500,000円）

	5.交付申請額合計
	　　　　金　　　　　　　　　　円

	6.工事予定期間
	年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	7.添付書類
	（1）見積書、設計図書の写し
（2）施工前の状態が確認できる写真
（3）その他村長が必要と認めるもの